

Årsredovisning för
Energi och ventilationsteknik syd AB

559336-6809

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Evenham
Styrelseledamot

2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energi och ventilationsteknik syd AB, 559336-6809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skegrie registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom ventilationsbranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 009 636	2 199 178	2 083 534	513 578
Resultat efter finansiella poster	282 072	183 852	236 544	108 966
Soliditet %	31,3	27,9	36,5	36

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen beror främst på en nyanställning som genomfördes under första kvartalet 2024. Detta har möjliggjort att vi kunnat ta oss an fler uppdrag och kunder, vilket i sin tur har bidragit till den ökade tillväxten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	32 758	145 660
Balanseras i ny räkning		145 660	-145 660
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			220 590
Belopp vid årets utgång	25 000	128 418	220 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 418
Årets resultat	220 590
Summa	349 008
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	349 008
Summa	349 008

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 009 636	2 199 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 009 636	2 199 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-395 941	-449 218
Övriga externa kostnader		-792 533	-618 897
Personalkostnader	2	-1 536 200	-941 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 672	-1 672
Övriga rörelsekostnader		0	-6 012
Summa rörelsekostnader		-2 726 346	-2 017 407
Rörelseresultat		283 290	181 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	2 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 319	-800
Summa finansiella poster		-1 218	2 081
Resultat efter finansiella poster		282 072	183 852
Resultat före skatt		282 072	183 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 482	-38 192
Årets resultat		220 590	145 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 376	15 048
Summa materiella anläggningstillgångar		13 376	15 048
Summa anläggningstillgångar		13 376	15 048
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		408 536	290 916
Övriga fordringar		25 409	67 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 104	75 068
Summa kortfristiga fordringar		527 049	433 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		655 454	280 569
Summa kassa och bank		655 454	280 569
Summa omsättningstillgångar		1 182 503	714 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 195 879	729 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 418	32 758
Årets resultat		220 590	145 660
Summa fritt eget kapital		349 008	178 418
Summa eget kapital		374 008	203 418
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 671	99 162
Skatteskulder		45 209	48 601
Övriga skulder		497 638	367 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 353	10 000
Summa kortfristiga skulder		821 871	525 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 195 879	729 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 720	30 680
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		16 720
Försäljningar/utrangeringar		-30 680
Utgående anskaffningsvärden	16 720	16 720
Ingående avskrivningar	-1 672	-3 068
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		3 068
Årets avskrivningar	-1 672	-1 672
Utgående avskrivningar	-3 344	-1 672
Redovisat värde	13 376	15 048

Underskrifter

Skegrie

Philip Evenham

2025-06-30

Philip Evenham
Styrelseledamot

Datum